однокомнатной  квартиры 

2 350 000,00 

Сумма общего дохода лица, замещающего должность 

муниципальной службы, муниципальную должность, 

представляющего настоящую справку, и его супруги (супруга) за 

три последних года, предшествующих приобретению имущества 

– 2 792 289,55 (Два миллиона семьсот девяносто две тысячи 

двести восемьдесят девять рублей, пятьдесят пять копеек).  

Источниками получения средств, за счет которых приобретено 

имущество, являются: 

- ипотечный кредит – 1 400 000,00 (Один миллион четыреста 

тысяч рублей 00 копеек); 

- накопленные сбережения -  950 000,00 (Девятьсот пятьдесят 

тысяч 00 копеек).